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Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 1 hour

Ta super urocza opaska do włosów może być wykonana z niewielkiej ilości dżerseju i jest szybka do uszycia -
nawet dla początkujących. Niezależnie od tego, czy jest to świetny prezent dla nowo przybyłego dziecka, czy dla
własnego dziecka - ta opaska do włosów nie tylko wygląda uroczo, ale może być również uszyta z odpowiedniego
materiału do każdego stroju.

W ten sposób uszyta jest opaska do włosów:
W naszych instrukcjach szyjemy opaskę na głowę o obwodzie ok. 44 cm. Potrzebne będą tylko 2 prostokąty z
dżerseju o wymiarach 44 x 14 cm. Narysuj je na materiale i wytnij.

Umieść każdy prostokąt prawymi stronami do siebie i zamknij długi bok. Najlepiej przeszyć wzdłuż krawędzi za
pomocą owerloka lub ściegu zygzakowego na zwykłej maszynie do szycia. Następnie odwróć kawałki materiału na
lewą stronę. Złóż rurki tak, aby szew znajdował się pośrodku. Najlepiej jest raz wyprasować kawałki materiału, aby
ustalić położenie szwu.



Następnym krokiem jest ułożenie powstałych rurek jedna na drugiej jak krzyża ze szwami. Dolna rurka jest ukośna,
a szew dolnego kawałka tkaniny jest skierowany do góry, a szew górnego kawałka tkaniny jest skierowany w dół.

Teraz umieść końce rur na sobie w następujący sposób, aby utworzyć skręt w opasce do włosów: Umieść prawy
koniec na lewym końcu i umieść dolny koniec pod górnym końcem, tak aby szwy były ponownie skierowane do
siebie.

Ułóż wszystkie końce jeden na drugim, składając dwa górne końce na pozostałych. Jeśli spojrzysz teraz na
poszczególne warstwy końcówek, szwy wyglądają następująco (od dołu do góry): brak szwu - szew - szew - brak
szwu - brak szwu - szew - szew - brak szwu Zszyj końce razem, zakończ ściegiem zygzakowatym i obróć całą
opaskę tak, aby szew, który właśnie utworzyłeś, znajdował się po wewnętrznej stronie (tj. na głowie).

Drogi szyjący, ponieważ tkaniny są towarem sezonowym i zawsze chcemy mieć dla Ciebie modne tkaniny w
magazynie, może się zdarzyć, że tkanina, którą szyjesz, nie jest już w naszym asortymencie.

W naszej sekcji tkanin znajdziesz duży wybór wspaniałych tkanin. Kliknij tutajaby wszystkie tkaniny aby odkryć je
wszystkie.

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

347556 Ołówek sublimowany KREUL "Strich-Ex" 1

36202301 Nożyczki Prym Profesjonalne nożyce krawieckie 1
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